
UCHWAŁA NR VII/95/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Złocieńcu na 2025 rok 

  
Na podstawie §77 ust. 1 Statutu gminy Złocieniec stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu 
gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 4424, z 2015 r. poz. 
4070, z 2017 r. poz. 1100, poz. 4795, z 2018 r. poz. 3578, z 2019 r. poz. 865, z 2024 r. poz. 
3405), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się następujący plan pracy komisji rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Złocieńcu na 2025 rok: 

 
Lp. 

 
Tematy kontroli komisji rewizyjnej 

 Rady Miejskiej w Złocieńcu 
 

 
Okres przeprowadzenia 

kontroli  w 2025 r. 
 
 

1. Kontrola wykorzystania w 2024 roku środków finansowych  
z budżetu gminy Złocieniec przeznaczonych dla Szkoły 
Podstawowej w Nowym Worowie. 

styczeń, luty 

2. Kontrola wykorzystania w latach 2023 - 2024 dotacji z budżetu 
gminy Złocieniec przeznaczonej dla Klubu Sportowego 
Akademia Piłkarska Złocieniec. 

marzec, kwiecień 

3. Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza 
Złocieńca z tytułu wykonania budżetu gminy Złocieniec  
za 2024 rok oraz ocena sprawozdania finansowego gminy 
Złocieniec za 2024 rok. 

maj, czerwiec 

4. Kontrola wykorzystania w  roku 2024 dotacji z budżetu gminy 
Złocieniec przeznaczonej na realizację zadania publicznego  
pod nazwą „Profilaktyka uzależnień i wsparcie osób i rodzin  
z problemem alkoholowym.”. 

wrzesień, październik 
 

5. Kontrola wydatków na inwestycje drogowe w gminie 
Złocieniec wykorzystanych w budżecie gminy w 2024 roku. 

listopad, grudzień 
 

  
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                          PRZEWODNICZĄCA RADY  
 
                                 Aneta Kuszmar 
 

 
 
 

 


